Compra de Boletim Informativo Completo Online no site ou e-mail da 

contratada, oferecendo soluções para o Departamento Financeiro e de Recursos 

Humanos.  

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: ECONET PUBLICAÇÕES PERIÓDICAS LTDA 

CNPJ: 11.436.073/0001-47 

Valor contratual: R$ 10.044,00 (dez mil e quarenta e quatro reais) 

Prazo contratual: 12 (doze) meses  

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretoria Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 15 de janeiro de 2025. 

Assessoria de Licitações e Contratos.